
         CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI 
               Praça Laércio Nogueira Cobra, nº 05, 2º. Andar - Tel/fax.: 35-3343-1702  

                CNPJ: 41772831/0001-69  –  www.camarabaependi.mg.gov.br 

 CEP: 37 443-000 – Estado de Minas Gerais 

     

 
 

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 01/2018 PREGÃO 
PRESENCIAL Nº. 01/2018 E EXTRATO DE CONTRATO Nº 01/2018. 

 
 
 Resultado do Processo Licitatório nº. 01/2018, Pregão Presencial nº. 01/2018 – 
Contrato nº. 01/2018. 
Licitante Vencedor: ANDRÉ CHECCHIA MAGALHÃES SCHETTINI 06075601694 
CNPJ: 13.607.764/0001-91. 
 

 Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI (MG); Contratado: ANDRÉ 
CHECCHIA MAGALHÃES SCHETTINI 06075601694 – inscrita no CNPJ: 
13.607.764/0001-91, situado a Rua Dr. Cornélio Magalhães, nº. 52 – Centro – 
Baependi – MG. Objeto: Contratação de pessoa Jurídica especializada na prestação de 
serviços de manutenção preventiva e corretiva a ser realizada nos equipamentos de 
informática da Câmara Municipal de Baependi (microcomputadores, impressoras, 
nobreaks, monitores, etc...), bem como realização e manutenção preventiva e corretiva 
na rede/intranet, internet, sistemas/programas, entre outros serviços correlatos, pelo 
período de Fevereiro de 2018 á 31 de Dezembro de 2018, no valor de R$ 5.214,00 
(Cinco mil duzentos e quatorze reais), sendo que o valor a ser pago mensalmente é de 
R$ 474,00 (Quatrocentos e setenta e quatro reais). Processo Licitatório nº. 01/2018. 
Pregão Presencial nº. 01/2018. Contrato nº. 01/2018. Dotação orçamentária: (Corpo 
Legislativo) 01.031.0001.2.005 3.3.90.39.00 – Serviços Terceiros Pessoa Jurídica – 
Manutenção Atividades Secretária da Câmara Municipal.  


